Na staveništi je zhotovitel povinen udržovat pořádek po celou dobu provádění díla až do řádného 
převzetí dokončeného díla. 

6. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

6.1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádné provedení díla sjednanou cenu:  

Celkem cena za dílo bez DPH činí 419 654,- Kč 

(slovy: čtyři sta devatenáct tisíc šest set padesát čtyři korun českých) 

Celkem za DPH 21% 88 127,- Kč 

(slovy: osmdesát osm tisíc jedno sto dvacet sedm korun českých) 

Celkem cena za dílo včetně 21% DPH činí 507 781,- Kč 

(slovy: pět set sedm tisíc sedm set osmdesát jedna korun českých) 

Stránka 5 z 16 

6.2. Předmět činnosti dle této Smlouvy podléhá režimu přenesení daňové povinnosti, zhotovitel je 
povinen se pro účely uplatňování DPH řídit klasifikací CZ-CPA v souladu s § 92 e) zákona č.  235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o  dani z přidané